
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2020-11-23-003164-a

Найменування замовника: ДЕПАРТАМЕНТ КОМУНАЛЬНОГО ГОСПОДАРСТВА
ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

Purchasing body: Department of Municipal Economy of Kharkiv City
Council

Категорія замовника: Орган державної влади, місцевого самоврядування
або правоохоронний орган

Kind: Public authority, local government or law enforcement
agency

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

34393088

National ID: 34393088

Місцезнаходження замовника: 61003, Україна, Харківська область, Харків,
Харківська обл., місто Харків, ПРОВУЛОК
СОБОРНИЙ, будинок 1

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Червякова Катерина Олегівна, +380577252385,
ZAKUPKA_DKH@UKR.NET

Contact point: Cherviakova Kateryna , +380577252385,
ZAKUPKA_DKH@UKR.NET

Вид предмета закупівлі: Товари

Main procurement category: goods

Назва предмета закупівлі: ДК 021:2015: 09310000-5 - електрична енергія
(електроенергія для зовнішнього освітлення міста)

Title of the subject of purchase: CPV 021:2015: 09310000-5 - electricity (electricity for
external lighting of the city)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:09310000-5: Електрична енергія

CPV: DK 021:2015:09310000-5: Electricity



Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

електроенергія для
зовнішнього
освітлення міста

ДК 021:2015:
09310000-5 —
Електрична енергія
CPV: 09310000-5

35101268
кВт⋅год

61000, Україна,
Харківська
область, Харків,
-

до 31 грудня
2021

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Поставка
товару

Акт приймання-передачі електричної
енергії, підписаний Сторонами та
скріплений печатками Сторін (у разі
наявності), та рахунок-фактури
надаються Споживачу протягом 5
робочих днів від дня закінчення
розрахункового періоду. Оплата
електричної енергії за цим Договором
здійснюється Споживачем за
фактично спожиту електричну
енергію на підставі Акту приймання-
передачі електричної енергії,
підписаного Сторонами та
скріпленого печатками Сторін (у разі
наявності), та рахунку-фактури
Постачальника протягом 25
банківських днів шляхом післяоплати.

Пiсляоплата 25 Банківські 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

104 000 000,00 UAH

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Інше Кошти міського бюджету міста Харкова 104000000 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

520 000,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня



Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

28 грудня 2020 09:00

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

28 грудня 2020 09:04

Дата та час проведення
електронного аукціону:

19 лютого 2021 12:35


